
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/5/16 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/5/16 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 

 

USNESENÍ č. RO/2/2019/5/16 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku mezi Obcí 

Rudoltice jako nabyvatelem a Základní školou a mateřskou školou, příspěvková organizace se sídlem 

561 25 Rudoltice 200 jako převodcem, jejímž předmětem je bezúplatný převod movitého majetku 

v celkové výši 91.596,27 Kč a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/5/16 

 
Rada obce Rudoltice bere na vědomí seznam žáků, kteří absolvovali celé 2. pololetí školního roku 

2018/2019 v Základní škole Rudoltice, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplácení finančního příspěvku rodičům dětí Základní školy Rudoltice 

ve výši 2500,- Kč za 2. pololetí školního roku 2018/2019 za každé dítě, podmínkou vyplacení příspěvku 

je docházka dítěte po celé 2. pololetí daného školního roku v Základní škole Rudoltice a bezdlužnost 

rodičů vůči obci. Nárok na výplatu částky 2.500,- Kč zaniká bez náhrady i v případě, kdy bude 

případný dluh uvedených osob vůči obci uhrazen po rozhodném dni výplaty této částky.  

Termín výplaty je stanoven na 17.6. až 19.6.2019, zodpovídá Michaela Košková, účetní obce. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/5/16 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Obcí Rudoltice jako dárcem a firmou 

Linka bezpečí, z. s. se sídlem Ústavní 95, 181 00 Praha 8, IČO 61383198, jako obdarovaným ve výši 

1000,- Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2019/5/16 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 7000071045 mezi obcí a 

paní A. S., trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/6/2019/5/16 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2019 ze dne 16. 5. 2019, jehož předmětem je 

oprava a udržování vodních toků, nákup kolků, dar hasičům, právní služby, finanční vypořádání 

minulých let – kontejnery, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7A/2019/5/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 261/7 s panem J. J., bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 609/6 s paní J. Š., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2019/5/16 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 621/1, dodatku č. 3 k NS č. 616/9, 

dodatku č. 5 k NS č. 611/4, 621/12, dodatku č. 6 k NS č. 613/9, 616/5, dodatku č. 9 k NS č. 601/10, 

dodatku č. 10 k NS č. 603/9, dodatku č. 12 k NS č. 619/12, 624/2, dodatku č. 16 k NS č. 263/8, dodatku 

č. 34 k NS č. 610/4, dodatku č. 36 k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 615/1, jehož předmětem je ukončení 

společného nájmu nájemců a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2019/5/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o podmínkách zřízení stavby mezi Obcí Rudoltice a 

Správou a údržbou silnic Pardubického kraje se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice, IČ 

00085031, jejímž předmětem je nájemné za zásah do majetku při uložení inženýrské sítě do silničního 

pozemku v celkové výši 20 570,- Kč vč. DPH a za zvláštní užívání silnice a silničního pomocného 

pozemku pro provádění stavebních prací pro výstavbu chodníku v celkové výši 10 370,- Kč bez DPH, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 30.5.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              


